АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_10»  ____01___ 2013 г.           п.г.т.  Большая Мурта                        № __3_

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06. 2011

года № 610 «Об утверждении  видов, условий, размера и порядка

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев

оценки результативности труда работников муниципальных казенных и

бюджетных образовательных учреждений Большемуртинского района»

(в редакции постановления администрации от 21.05.2012 г № 625,  08.06.2012 г № 772,

03.08.2012 г. № 1002)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 32

Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района «Об утверждении

видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего

характера, в том числе критериев оценки результативности труда работников

муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений

Большемуртинского района» от 30.06.2011  № 610 следующие изменения:

в приложении к постановлению «Виды, условия, размер и Порядок

установления выплат стимулирующего характера, в том числе  критерии

оценки результативности и качества труда работников муниципальных

казенных и бюджетных образовательных учреждений Большемуртинского

района»:

в приложении № 1 к Порядку, в разделах «Общеобразовательные

учреждения (начального общего, основного общего, среднего (полного)

общего образования)», «Образовательные учреждения дополнительного

образования детей», «Дошкольные образовательные учреждения»:

слова «Баллы <*> заменить словами «Предельное количество баллов

<*>»;

в приложении № 3 к Порядку, в графе 4 таблицы:

слова «Предельный размер к окладу (дополнительному окладу), ставке»

заменить словами «Предельное количество баллов»;

символ «%» исключить.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации района                                                          А.Г. Медведев